
Odpoveď na žiadosť o vysvetlenie  

HYZA a.s., Odbojárov 2279/37, 955 92  Topoľčany 

 

Uchádzač: 

Všetkým záujemcom 

Názov zákazky: 

 „Nová expedícia – HYZA Topoľčany“ 

 

Na základe žiadosti o vysvetlenie SP Vám odpovedáme: 

Otázka č. 1: 

V opravenom Výkaze výmer je odpočítaná položka plastové okno „O15“ v počte – 2ks a pridaná nová 

položka Hliníkové okno „O15“ v počte 3ks. Pribudlo nové okno alebo je to len omyl? 

 

Odpoveď:  

Na základe úpravy projektu PO sa upravili aj  výplne otvorov v osi „17“ 
Zmena nastala u celkom 11 ks okien. Viď priložený výkres 
 

Otázka č. 2: 

V Odpovedi na žiadosť o vysvetlenie a doplnenie položky 291 do výkazu výmer máme chápať ako 

doplnenie požiarneho uzáveru za priemyselnú rolovaciu bránu (položka číslo 290 vo VV)?? Alebo iba 

samotný Požiarny uzáver, oceľový roletový s odolnosťou EW/C 30 ? 

Odpoveď:  

Je to doplnenie požiarneho uzáveru. 

 

 

Považská Bystrica, 16.05.2023  

 

        Ing. Lenka Kivoňová 

        MP Profit PB, s.r.o. 

 

 

 


